

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศูนย์เรียนรู้ตำบลกะปาง หมู่ที่ 1 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล กะปาง โครงการก่อสร้างศูนย์เรียนรู้ตำบลกะปาง หมู่ที่ 1 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกะปาง / เทศบาลตำบลกะปาง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					443,978.87	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					322,507.25	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					62,527.40	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					36,849.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								865,862.52	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 865,862.52

บาท ต่อ 1 หน่วย

วัชรินทร์ จามจุรี

15 สิงหาคม 2566 15:28:19

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินขุดดินถม	40.950	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	5,814.90	5,814.90	
	- ทราียมอัดแน่น (ลบ.ม.แน่น)	11.550	ลบ.ม.	300.00	3,465.00	112.00	1,293.60	4,758.60	
	- ทราียมบรอนฐานราก	1.870	ลบ.ม.	450.00	841.50	112.00	209.44	1,050.94	
	- คอนกรีตหยาบ	.930	ลบ.ม.	1,600.00	1,488.00	426.00	396.18	1,884.18	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (240 กก.ตร.ม.)	26.500	ลบ.ม.	1,850.00	49,025.00	532.00	14,098.00	63,123.00	
	- งานถมปรับระดับ	100.000	ลบ.ม.	165.00	16,500.00	25.00	2,500.00	19,000.00	
	- งานวางป่าขุดต่อ ปรับพื้นที่	1.000	เหมาจ่าย	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	ไม้แบบ (คิด 80%)								
	- ค่าไม้แบบ	154.660	ตร.ม.	425.00	65,730.50	0.00	0.00	65,730.50	
	- ค่าแรงไม้แบบ	220.940	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	30,710.66	30,710.66	
	- ไม้คร่า	66.280	ลบ.ฟ.	400.00	26,512.00	0.00	0.00	26,512.00	
	- ตะปู	55.240	กก.	46.73	2,581.36	0.00	0.00	2,581.37	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานเหล็กเสริม</b>								
	- เหล็ก RB 6 มม.	.182	ตัน	27,366.82	4,980.76	4,400.00	800.80	5,781.56	
	- เหล็ก RB 9 มม.	.225	ตัน	26,501.50	5,962.83	4,400.00	990.00	6,952.84	
	- เหล็ก DB 12 มม.	1.465	ตัน	23,940.66	35,073.06	3,600.00	5,274.00	40,347.07	
	- เหล็ก DB 16 มม.	1.105	ตัน	23,997.20	26,516.90	3,600.00	3,978.00	30,494.91	
	- ตะแกรงเหล็ก wire mash 4 มม. @ 0.20 ม. #	115.500	ตร.ม.	30.00	3,465.00	5.00	577.50	4,042.50	
	<b>งานโครงหลังคา</b>								
	- เหล็กตัว C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	12.000	เส้น	577.88	6,934.56	210.00	2,520.00	9,454.56	
	- เหล็กตัว C100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	10.000	เส้น	1,050.00	10,500.00	340.00	3,400.00	13,900.00	
	- เหล็กตัว C125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	5.000	เส้น	1,008.32	5,041.60	368.00	1,840.00	6,881.60	
	- แผ่นเมทัลชีท ขนาด 0.70 x 8.00 x 0.045	12.000	แผ่น	290.00	3,480.00	70.00	840.00	4,320.00	
	เมตร พร้อมตะขอยึด								
	- ครอบปิดชาย	43.000	เมตร	180.00	7,740.00	15.00	645.00	8,385.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็ก 2" x 4" x 1.5 มม.	7.000	เส้น	600.24	4,201.68	270.00	1,890.00	6,091.68	
	- แผ่นโพลีคาร์บอเนต ลูกฟูก ขนาด 2.10 x 6.00 ม.หนา 10 มม.	3.000	แผ่น	4,300.00	12,900.00	207.00	621.00	13,521.00	
	- สังกะสีนิม	115.500	ตร.ม.	37.00	4,273.50	35.00	4,042.50	8,316.00	
	- ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคา	115.500	ตร.ม.	0.00	0.00	250.00	28,875.00	28,875.00	
	- เชิงชายสำเร็จรูป 1" x 8"	43.000	เมตร	88.00	3,784.00	45.00	1,935.00	5,719.00	
	- เชิงชายสำเร็จรูป 1" x 4"	43.000	เมตร	65.00	2,795.00	45.00	1,935.00	4,730.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	140,269.35	328,792.25	19,348.00	115,186.58	443,978.87	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานก่ออิฐ	21.600	ตร.ม.	284.00	6,134.40	94.00	2,030.40	8,164.80	
	- งานฉาบปูน	43.200	ตร.ม.	75.00	3,240.00	95.00	4,104.00	7,344.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นปูกระเบื้องไวน์ล ขนาด 1,420 x 225 x 7 มม.	97.000	ตร.ม.	1,540.00	149,380.00	50.00	4,850.00	154,230.00	
	- ติดตั้งผนังเบา	75.000	ตร.ม.	500.00	37,500.00	250.00	18,750.00	56,250.00	
	- พื้นปูกระเบื้อง 8" x 8"	3.240	ตร.ม.	156.54	507.18	158.00	511.92	1,019.11	
	- ปูกระเบื้องผนัง 8" x 8"	10.800	ตร.ม.	186.92	2,018.73	166.00	1,792.80	3,811.54	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี	112.260	ตร.ม.	298.00	33,453.48	75.00	8,419.50	41,872.98	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. (ชนิดกันชื้น)	3.240	ตร.ม.	343.00	1,111.32	75.00	243.00	1,354.32	
	- ประตู 1	1.000	ชุด	8,550.00	8,550.00	1,850.00	1,850.00	10,400.00	
	- ประตู 2	1.000	ชุด	2,360.00	2,360.00	350.00	350.00	2,710.00	
	- หน้าต่าง 1	2.000	ชุด	4,200.00	8,400.00	450.00	900.00	9,300.00	
	- หน้าต่าง 2	1.000	ชุด	2,200.00	2,200.00	350.00	350.00	2,550.00	
	- โถส้วมนั่งราบชนิดมีหม้อน้ำ	1.000	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ปิดบัวอาบน้ำ	1.000	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- สายชำระ	1.000	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ทาสีผนังภายนอก	47.000	ตร.ม.	44.00	2,068.00	34.00	1,598.00	3,666.00	
	- ทาสีผนังภายใน	70.000	ตร.ม.	35.00	2,450.00	30.00	2,100.00	4,550.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	101.500	ตร.ม.	33.00	3,349.50	30.00	3,045.00	6,394.50	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	28,655.46	270,572.61	5,097.00	51,934.62	322,507.25	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	- หลอดไฟ 1 x 36W พร้อมเดินสายไฟและอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	1,890.00	7,560.00	115.00	460.00	8,020.00	
	- หลอดไฟ 1 x 18W พร้อมเดินสายไฟและอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	1,275.00	1,275.00	115.00	115.00	1,390.00	
	- หลอดไฟ DOWN LIGHT พร้อมเดินสายไฟและอุปกรณ์ครบชุด	15.000	ชุด	990.00	14,850.00	115.00	1,725.00	16,575.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า	1.000	ตู้	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00	
	- มิเตอร์ 15 แอมป์	1.000	ชุด	5,700.00	5,700.00	500.00	500.00	6,200.00	
	- สวิตช์	20.000	ชุด	25.70	514.00	80.00	1,600.00	2,114.00	
	- ปลั๊ก	8.000	ชุด	80.00	640.00	90.00	720.00	1,360.00	
	- สายไฟฟ้า 2 x 4/1.5	2.000	ม้วน	6,230.00	12,460.00	1,500.00	3,000.00	15,460.00	
	- สายไฟฟ้า 2 x 1.5	3.000	ม้วน	1,302.80	3,908.40	1,200.00	3,600.00	7,508.40	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	20,993.50	50,407.40	4,115.00	12,120.00	62,527.40	
	<b>งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>								
	- ถังบำบัดน้ำเสีย	1.000	ใบ	8,100.00	8,100.00	1,215.00	1,215.00	9,315.00	
	- บ่อซึม	1.000	บ่อ	5,268.00	5,268.00	850.00	850.00	6,118.00	
	- เดินท่อไฮโดรค	1.000	จุด	1,803.00	1,803.00	1,500.00	1,500.00	3,303.00	
	- เดินท่อน้ำดีสายชำระ	1.000	จุด	195.00	195.00	600.00	600.00	795.00	

วัชรินทร์ จามจุรี

15 สิงหาคม 2566 15:28:19

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เดินท่อน้ำดีโถส้วม	1.000	จุด	117.00	117.00	600.00	600.00	717.00	
	- เดินท่อน้ำดีอ่างล้างหน้า	1.000	จุด	117.00	117.00	600.00	600.00	717.00	
	- เดินท่อน้ำดีก๊อกน้ำ	4.000	จุด	312.00	1,248.00	600.00	2,400.00	3,648.00	
	- บ่อพัก	2.000	บ่อ	5,268.00	10,536.00	850.00	1,700.00	12,236.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	21,180.00	27,384.00	6,815.00	9,465.00	36,849.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								865,862.52	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศูนย์เรียนรู้ตำบลกะปาง หมู่ที่ 1 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล กะปาง โครงการก่อสร้างศูนย์เรียนรู้ตำบลกะปาง หมู่ที่ 1 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกะปาง / เทศบาลตำบลกะปาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วัชรินทร์ จามจุรี

15 สิงหาคม 2566 15:28:18

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศูนย์เรียนรู้ตำบลกะปาง หมู่ที่ 1 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศูนย์เรียนรู้ตำบลกะปาง หมู่ที่ 1 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกะปาง / เทศบาลตำบลกะปาง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคาร	865,862.52	1.3056	1,130,470.10	
รวมค่าก่อสร้าง				1,130,470.10	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 115.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,787.61 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,130,470.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศูนย์เรียนรู้ตำบลกะปาง หมู่ที่ 1 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศูนย์เรียนรู้ตำบลกะปาง หมู่ที่ 1 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกะปาง / เทศบาลตำบลกะปาง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,130,470.10	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 115.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,787.61 บาท/ตารางเมตร  
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,130,470.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศูนย์เรียนรู้ตำบลกะปาง หมู่ที่ 1 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง		bidding)/โครงการก่อสร้างศูนย์เรียนรู้ตำบลกะปาง หมู่ที่ 1 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช		จังหวัด	นครศรีธรรมราช	
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลกะปาง / เทศบาลตำบลกะปาง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	15 สิงหาคม 2566			



กำพล ฌ พัทลุง  
( กำพล ฌ พัทลุง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ จามจุรี  
( วัชรินทร์ จามจุรี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรลักษณ์ รัตนโชติ  
( วรลักษณ์ รัตนโชติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศูนย์เรียนรู้ตำบลกะปาง หมู่ที่ 1 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศูนย์เรียนรู้ตำบลกะปาง หมู่ที่ 1 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กะปาง	อำเภอ	ทุ่งสง	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกะปาง เทศบาลตำบลกะปาง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 สิงหาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 1,130,470.10 บาท	1,130,470.10	
สรุป	ราคากลาง	1,130,470.10	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทสิบสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างศูนย์เรียนรู้ตำบลกะปาง หมู่ที่ 1 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างศูนย์เรียนรู้ตำบลกะปาง หมู่ที่ 1 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กะปาง	อำเภอ	ทุ่งสง	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลกะปาง / เทศบาลตำบลกะปาง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2566				

วัชรินทร์ จามจรี  
( วัชรินทร์ จามจรี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กำพล ณ พัทลุง  
( กำพล ณ พัทลุง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรลักษณ์ รัตนโชติ  
( วรลักษณ์ รัตนโชติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง